
Uchwała Nr VIII/54/2019 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

w sprawie określenia przeznaczenia mienia oraz przejęcia należności i zobowiązań rozwiązywanego 

Zespołu Szkół w Brzezinach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 12 ust.1 pkt 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 896 ze zm.), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1 

Mienie rozwiązanego Zespołu Szkół w Brzezinach z dniem 1 września 2019 roku zostanie przekazane w 

zarząd Szkole Podstawowej w Brzezinach. 

§ 2 

Wszelkie należności i zobowiązania rozwiązanego Zespołu Szkół, wg stanu na dzień rozwiązania 

przejmuje Szkoła Podstawowa w Brzezinach. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z podjęciem uchwały o rozwiązaniu Zespołu Szkół w Brzezinach Rada Gminy Brzeziny 

posiada kompetencje do określenia przeznaczenia mienia oraz wskazania jednostki przejmującej 

należności i zobowiązania rozwiązywanego Zespołu. 

W niniejszej uchwale takie zapisy zastosowano. Zatem podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 

zasadne. 


